שירות המבחן מתבקש להכין תסקיר מעצר בעניינו של המשיב בשים לב לכל האמור לעיל.

ב. הבקשה נקבעת לדיון נוסף ליום 11.5.21 בשעה 15.00.

ג. המשיב יובא באמצעות שב"ס.

ד. המזכירות תמציא העתק ההחלטה לשירות המבחן אשר מתבקש להכין את התסקיר עד למועד הדיון. תשומת לב
שירות המבחן לפלאפון של אחי המשיב מר ענאן אדקידק 0527040944.

ניתנה היום, ח' אייר תשפ"א, 20 אפריל 2021, במעמד
הנוכחים.